
UCHWAŁA NR XIX/137/2020 
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 5 maja 2020 r. 

w sprawie w sprawie zmian  budżetu na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
r,poz.713 ), art.  212,  235 – 237,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 
roku poz. 869)   Rada Gminy i Miasta  Raszków  uchwala, co następuje: 
W uchwale nr  XVI/112/2019  Rady Gminy i Miasta Raszków  z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie  budżetu  
na 2020 rok   zmienionej 
uchwałami Rady Gminy i Miasta Raszków: 

- nr XVII/114/2020 z dnia 14 lutego 2020 roku 

- nr XVIII/127/2020 z dnia 24 marca 2020 rokuzarządzeniami Burmistrza Gminy i Miasta Raszków:  

- nr 0050.384.2020 z dnia 30 stycznia 2020 roku 

- nr 0050.403.2020 z dnia 28 lutego 2020 roku 

- nr 0050.419.2020 z dnia 11 marca 2020 roku 

- nr 0050.434.2020 z dnia 31 marca 2020 roku 

- nr 0050.438.2020 z dnia 8 kwietnia 2020 roku 

- nr 0050.442.2020 z dnia 9 kwietnia 2020 roku 

- nr 0050.444.2020 z dnia 14 kwietnia 2020 roku 

- nr 0050.463.2020 z dnia 29 kwietnia 2020 roku   wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W § 1 ust.1 zwiększa  się łączną kwotę  dochodów budżetu o kwotę 71.393,00 zł                                                     
do kwoty                                                                                                                    54.627.290,97 zł 
z tego: 

- zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę                                           71.393,00 zł  
do kwoty                                                                                    54.103.958,97 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

2. § 1 ust.2 pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

3) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków  na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków,  o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości                                                                                                                    
393.961,76 zł         

§ 2. 1. w § 2 ust.1.  zwiększa  się łączną kwotę  wydatków budżetu o kwotę       71.393,00 zł   
do kwoty                                                                                                                    63.344.986,97 zł 
z tego : 

- zwiększa   się plan wydatków bieżących o kwotę                                        71.393,00zł                       do 
kwoty                                                                                     53.870.026,23 zł   
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

2. § 2 ust.2 pkt 3) otrzymuje brzmienie:    ” 3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach       publicznych w części związanej z realizacją 
zadań       j.s.t w wysokości „                                                                           5.295.964,49 zł 

§ 3. W załączniku nr 5 plan dotacji udzielanych  z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych na 
2020 rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta  Raszków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

Id: A0757D44-EA20-40C5-B607-DBA0EA0F4697. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 DOCHODY BUDŻETOWE

Załącznik nr 1
do Uchwały nr XIX/137/2020
Rady Gminy i Miasta  Raszków
z dnia 5 maja 2020 roku
w sprawie zmian budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

17 016 149,00 -3 259,00 17 012 890,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

9 826 875,00 -3 259,00 9 823 616,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 9 526 875,00 -3 259,00 9 523 616,00

Własne 9 526 875,00 -3 259,00 9 523 616,00

758 Różne rozliczenia 16 115 063,00 74 652,00 16 189 715,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

11 188 290,00 74 652,00 11 262 942,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 188 290,00 74 652,00 11 262 942,00

Własne 11 188 290,00 74 652,00 11 262 942,00

Razem: 54 555 897,97 71 393,00 54 627 290,97

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A0757D44-EA20-40C5-B607-DBA0EA0F4697. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 WYDATKI BUDŻETOWE

Załącznik nr 2
do Uchwały nr XIX/137/2020
Rady Gminy i Miasta  Raszków
z dnia 5 maja 2020 roku
w sprawie zmian budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 382 634,00 -88 259,00 2 294 375,00

60016 Drogi publiczne gminne 927 500,00 -88 259,00 839 241,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 -40 000,00 110 000,00

Własne 150 000,00 -40 000,00 110 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 -48 259,00 131 741,00

Własne 180 000,00 -48 259,00 131 741,00

801 Oświata i wychowanie 19 365 060,12 74 652,00 19 439 712,12

80101 Szkoły podstawowe 13 217 436,12 74 652,00 13 292 088,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 497 281,00 74 652,00 8 571 933,00

Własne 8 497 281,00 74 652,00 8 571 933,00

80104 Przedszkola 1 981 968,00 2 000,00 1 983 968,00

4260 Zakup energii 20 500,00 -2 000,00 18 500,00

Własne 20 500,00 -2 000,00 18 500,00

4270 Zakup usług remontowych 8 200,00 4 000,00 12 200,00

Własne 8 200,00 4 000,00 12 200,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 343 518,00 -2 000,00 1 341 518,00

4270 Zakup usług remontowych 10 500,00 -2 000,00 8 500,00

Własne 10 500,00 -2 000,00 8 500,00

855 Rodzina 16 745 686,00 0,00 16 745 686,00

85503 Karta Dużej Rodziny 9 937,00 0,00 9 937,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

186,00 -186,00 0,00

Własne 186,00 -186,00 0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 186,00 186,00

Własne 0,00 186,00 186,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 867 328,86 85 000,00 4 952 328,86

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 860 000,00 5 000,00 865 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 5 000,00 15 000,00

Własne 10 000,00 5 000,00 15 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: A0757D44-EA20-40C5-B607-DBA0EA0F4697. Podpisany Strona 1



90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 65 500,00 85 000,00 150 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 500,00 85 000,00 150 500,00

Własne 65 500,00 85 000,00 150 500,00

90095 Pozostała działalność 451 622,86 -5 000,00 446 622,86

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 1 359,35 1 359,35

Własne 0,00 1 359,35 1 359,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 -6 359,35 22 640,65

Własne 29 000,00 -6 359,35 22 640,65

Razem: 63 273 593,97 71 393,00 63 344 986,97

BeSTia Strona 2 z 2

Id: A0757D44-EA20-40C5-B607-DBA0EA0F4697. Podpisany Strona 2



                                                                                          Załącznik Nr 3 

                                                                                          do Uchwały nr XIX/137/2020 

                                                                                          Rady Gminy i Miasta Raszków   

                                                                                          z dnia 5 maja 2020 roku 

                                                                                          w sprawie zmian budżetu na 2020 rok 

 

 

 

                                                                                                      

 

 Załącznik nr 5 

 

 

                                   PLAN   DOTACJI   UDZIELANYCH   Z   BUDŻETU 

                       DLA   JEDNOSTEK   SEKTORA   FINANSÓW   PUBLICZNYCH 

                                                    NA  2020  ROK 

 

 

Dział Rozdział §  Kwota dotacji 

podmiotowej 

Kwota dotacji 

celowej 

921 92109 2480             650 000,00  

921  92116 2480             354 500,00  

600 60004 2310                904 030,00 

600 60014 6300               400 000,00 

851 85111 6220  12 852,00 

851 85195 2329                    2 455,45 

900 90013 2310                   52 000,00 

900 90013 6610               55 000,00 

900 90017 6210              670 000,00 

900 90095 2310  1 359,35 

900 90095 6619                33 122,86 

              Razem            1 004 500,00            2 130.819,66 

 

Id: A0757D44-EA20-40C5-B607-DBA0EA0F4697. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr XIX/137/2020

Rady Gminy i Miasta Raszków

z dnia 5 maja 2020 roku

w sprawie zmian budżetu na 2020 rok

Przedstawione w uchwale zmiany w budżecie dotyczą:

W planie dochodów:

Dział 756 – rozdział 75621 § 0010 – zmniejszenie o kwotę 3.259 zł(dotyczy wpływów z podatku
dochodowego od osób fizycznych) podstawa pismo Ministra Finansów

nr ST3.4750.1.2020 z dnia 10 kwietnia 2020 roku

Dział 758 – rozdział 75801 § 2920 – zwiększenie o kwotę 74.652 zł(dotyczy części oświatowej
subwencji ogólnej) podstawa pismo Ministra Finansów

nr ST3.4750.1.2020 z dnia 10 kwietnia 2020 roku

W planie wydatków bieżących :

W działach 600,801,855,900 dokonuje się zmian między paragrafami na wnioski pracowników
merytorycznych UGiM oraz kierowników jednostek zmiany te są niezbędne do funkcjonowania jednostek.

Dział 900 – rozdział 90026 – kwota 85.000 zł – zabezpiecza się środki jako wkład własny na realizację
projektu pn.:”Usuwanie odpadów z folii rolniczych i innych odpadów pochodzących z działalności
rolniczej”.

Ponadto:

W załączniku nr 5”Plan dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych na
2020 rok” :

- dział 900 rozdział 90095 § 2310 – kwota 1.359,35 zł -wprowadza się dotację dla

m. Kalisza jako lidera projektu pn. Zarzadzanie i utrzymanie systemu RZIIP AKO.

Id: A0757D44-EA20-40C5-B607-DBA0EA0F4697. Podpisany Strona 1




